
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» 

 

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  mousosch2@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 
«02» сентября 2024 г. № 147/2 

 

О назначении куратора и наставников внедрения целевой модели 

наставничества в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с положением о наставничестве модель «Учитель-учитель», 

утверждённого приказом директора от 01.09.2023 №248/1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставников заместителя директора по НМР Никонорову Н.А. 

2. Назначить наставляемыми педагогов: Ауст А.Д., Бархатову А.А., Горбатову А.О., 
Ищанову А.М. 

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества педагогов: 

Мироненко Е.А., Соловьёву О.В., Тимофееву Т.В., Федоренко Н.В. 

 

4. Сформировать наставнические пары педагогов: 

Ауст А.Д.- Соловьёва О.В. 

Бархатова А.А. – Федоренко Н.В. 

Горбатова А.О.- Тимофеева Т.В. 

Ищанова А.М. – Мироненко Е.А. 

5. Наставникам разработать собственные дорожные карты по программе «Общее 

дело», корректировать и отслеживать результаты работы. 

6. Наставникам отчитываться куратору проекта о реализации цикла наставнической 

работы по окончании каждого учебного полугодия. 

7. Куратору проекта по мере необходимости проводить обучение наставников и 

наставляемых на курсах повышения квалификации. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

                                                 

 

 

                                    Директор школы                                                         Вульферт А.К. 

mailto:mousosch2@mail.ru

	Муниципальное БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕобразовательное учреждение

